PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP - Tel.: (11) 4693-8000

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - SP

EDITAL Nº 01/2023 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA torna pública em 06 de outubro de 2023,

no uso de suas atribuições e considerando as informações transmitidas pela contratada

(Fundação VUNESP), divulga o resultado do recurso das inscrições para candidatos que
necessitam de condições especiais para a realização da prova objetiva, bem como,

resultado do recurso na condição de jurado:

1. Resultado do recurso ao candidato que necessita de condição especial

RECURSO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

266322 LUIS CARLOS DA SILVA 48759481 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

2. Resultado do recurso das inscrições de candidato na condição de jurado

RECURSO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

265386 JULIANA VENANCIO ALVES
DE OLIVEIRA

48888869 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

      E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente resultado.

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL